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WIECZERZA WIGILIJNA DLA OSÓB STARSZYCH I SAMOTNYCH Z TERENU MIASTA I GMINY SIEWIERZ

Święta Bożego Narodzenia to czas wyjątkowy, rodzinny ale nie wszyscy spędzają święta z najbliższymi i nie na każdym stole jest 12
potraw. Jednak to wtedy najbardziej dokucza samotność. Z myślą o takich osobach została zorganizowana przez Ośrodek Pomocy
Społecznej w Siewierzu uroczysta wigilia. Na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz do wspólnego wigilijnego stołu
zasiadło 100 mieszkańców gminy Siewierz, w tym zaproszeni goście: Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu –Barbara
Bochenek,  Zastępca  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Siewierz  –Dariusz  Waluszczyk,  Sekretarz  Miasta  i  Gminy  Siewierz  –Urszula
Radziwołek, Ksiądz Józef Dawczyński z Parafii Św. Macieja w Siewierzu, Ksiądz Proboszcz z Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa
w Siewierzu Emil Ilków, Ksiądz Proboszcz Parafii św. Marcina BM w Wojkowicach Kościelnych Stanisław Pala oraz Dyrektor Zespołu
Szkół w Siewierzu – Rafał Wieja. Wszystkich przybyłych gości, ciepłymi słowami przywitała Maria Wylon - Kierownik Ośrodka
Pomocy  Społecznej  w  Siewierzu.  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Siewierz  Zdzisław  Banaś  złożył  wszystkim  obecnym
najserdeczniejsze życzenia świąteczne i noworoczne. W świąteczną atmosferę wprowadził przybyłych na wieczerzę wigilijną występ
dzieci i młodzieży z Zespołu Szkół w Siewierzu, które przygotowały koncert kolęd oraz piosenek świątecznych. W tak ważnym
spotkaniu nie zabrakło również miejsca na Słowo Boże wygłoszone przez Księdza Jozefa Dawczyńskiego oraz na wspólne śpiewanie
kolęd.  Zgodnie  z  tradycją,  przed  wigilijnym posiłkiem,  wszyscy  zebrani  złożyli  sobie  świąteczne  życzenia  oraz  podzielili  się
opłatkiem. Uczestnicy wieczerzy po jej zakończeniu otrzymali słodkie upominki w postaci paczki z pysznym świątecznym ciastem,
przygotowanym  przez  rodziców  uczniów  oraz  pedagogów  z  Zespołu  Szkół  w  Siewierzu,  którzy  corocznie  włączają  się  w
przygotowanie tego uroczystego spotkania. Wszyscy goście zostali również obdarowani ozdobami świątecznymi wykonanymi przez
wychowanków Ośrodka Wspierania Dziecka i  Rodziny Filia w Siewierzu.  Dla osób zaproszonych, które nie mogły przybyć na
spotkanie, paczki dostarczyli pracownicy socjalni OPS do miejsca ich zamieszkania.

Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz składają serdeczne podziękowania wszystkim
zaangażowanym w organizację spotkania wigilijnego.
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